РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ  МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ  РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ДЕРЕВНЯ  ПРУДКИ»
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	  от 19 января 2024 года

	№ 2

	Об определении на территории избирательного участка № 1630 специальных мест для размещения предвыборных печатных агитационных материалов в рамках избирательной кампании по выборам Президента Российской Федерации

         В соответствии с пунктом 7 статьи 54 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» (ред. от 31.07.2020 ), руководствуясь пунктом 7 статьи 55 Федерального закона от 10.01.2003 № 19-ФЗ (ред. от 14.11.2023) «О выборах Президента Российской Федерации»,  в целях обеспечения равных условий для зарегистрированных кандидатов, политических партий, выдвинувших зарегистрированных кандидатов, для проведения агитационных публичных мероприятий, в соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения «Деревня Прудки», администрация сельского поселения «Деревня Прудки» ПОСТАНОВЛЯЕТ :

1. Определить на территории избирательного участка № 1630 специальные места для размещения предвыборных печатных агитационных материалов в рамках избирательной кампании по выборам Президента Российской Федерации 17 марта 2024 года, согласно Приложению.
2. Настоящее постановление направить в Территориальную избирательную комиссию Малоярославецкого района.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации сельского поселения «Деревня Прудки».
Глава администрации
СП «Деревня Прудки»                                                                                                    И.В. Кононенко

Приложение

к постановлению администрации

СП «Деревня Прудки»

от 19.01.2024 № 2
Информация о местах для размещения предвыборных печатных агитационных материалов
на территории СП «Деревня Прудки» УИК № 1630 в рамках избирательной кампании по выборам Президента Российской Федерации
	Муниципальное образование
	Номер

избирательного участка
	Населенный пункт,

место размещения агитационных материалов

	МО СП «Деревня Прудки»
	1630
	Информационные стенды :

д. Прудки, улица Садовая, дом 6 – магазин Райпо

д. Прудки, улица Садовая, дом 12 – администрация СП, библиотека